ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND Ba Tơ, ngày         tháng 02 năm 2025
V/v thực hiện theo Hướng dẫn số

01/HD-SKHĐT ngày 14/02/2025

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Kính gửi: Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện

Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-SKHĐT ngày 14/02/2025 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án đầu

tư công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy các cơ quan thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố. Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu:

Các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương nghiên cứu, tổ chức triển

khai thực hiện theo Hướng dẫn số 01/HD-SKHĐT ngày 14/02/2025 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư để thực hiện việc nhiệm vụ quản lý dự án đầu tư công theo

đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị có liên quan khẩn trương tổ chức triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT,TCKH(Vinh).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-02-18T17:41:28+0700

		2025-02-19T10:21:35+0700

		2025-02-19T10:21:35+0700

		2025-02-19T10:21:35+0700